Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уютненская средняя школа-гимназия» Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия»)

ОКПО 0744769, ОГРН 1159102007570, ИНН 9107005350, КПП 910701001 ул. Садовая 42A, с.Уютное, Сакский район, Республика Крым, 296555 тел. +73656392485, e-mail: uvutnoe42@mail.ru

ПРИКАЗ

31.01.2023 с.Уютное № 28

Об организации работы с резервом управленческих кадров МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия»

Во исполнение Постановления администрации Сакского района Республики Крым от 25.03.2021 № 107 «Об утверждении Положения о формировании, сопровождении и подготовке резерва управленческих кадров образовательных учреждений Сакского района Республики Крым», приказа отдела образования администрации Сакского района Республики Крым от 19.04.2021 г. № 138 «Об организации работы с резервом управленческих организаций района», кадров образовательных Сакского целью эффективного использования кадрового потенциала, реализации эффективной кадровой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия» (приложение 1).
- 2. Назначить Засаднюк М.В., заместителя директора ответственной за ведение, формирование, сопровождение и подготовку кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия».
 - 3. Засаднюк М.В., заместителю директора:
- 3.1. уведомить педагогических работников, зачисленных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия» на 2023 год под личную роспись.
- 3.2. в срок до 19.05.2023г. (далее 1 раз в полугодие) направить отчет о работе с кадровым резервом и список лиц, включенных в кадровый резерв для замещение вакантных должностей руководителей МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия» согласно утвержденных форм.

4. Контроль за исполнением даиного приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Мельник